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حتماً وعده صادق ۳ را پیش رو داریم| براساس قانون حجاب کسی که کشف حجاب می کند در مرحله دوم جریمه بار اول ارتکاب

کشف حجاب هم به آن اضافه می شود. سعی کردیم جلوی هرگونه درگیری مستقیم را بگیریم و دیگر گشت ارشادی وجود
ندارد.

 
نشست خبری رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

رئیس مجلس شورای اسلامی از ابلاغ مصوبه حجاب و عفاف تا ۲۳ آذرماه خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، محمد باقر قالیباف در یک نشست خبری که به مناسبت ۱۰ آذر روز مجلس با حضور ۲۴۵ خبرنگار، عکاس
و تصویربردار از ۱۰۰ رسانه داخلی و خارجی برگزار شد اظهار کرد:

مصوبه حجاب و عفاف را ۲۳ آذرماه ابلاغ خواهیم کرد چون قانون است.

وی افزود:

یک سری ملاحظات امنیتی به دلیل سالگرد ۱۴۰۱ رعایت شد. حجاب قانون دارد و این قانون که در زمان خودش ابلاغ خواهد
شد یک لایحه است و دولت برخی مواد را به آن اضافه کرد، ما در مجلس گفتیم باید برخی ابعاد هم اضافه شود و نمیتوان فقط
سلبی به آن نگاه کرد. براساس قانون حجاب که ۲۳ آذر ابلاغ خواهم کرد کسی که کشف حجاب می کند در مرحله دوم، جریمه

بار اول ارتکاب کشف حجاب هم به آن اضافه می شود. سعی کردیم جلوی هرگونه درگیری مستقیم را بگیریم. دیگر گشت
ارشادی در قانون وجود ندارد.

او با بیان این که برای تعلیق اجرای قانون حجاب با دولت توافقی نشده و اصلا چنین صحبتی هم مطرح نشده است گفت:

امکانات و تجهیزات این قانون باید فراهم شود.

 قالیباف گفت:

اگر جای ظریف بودم با ظرافت به پزشکیان می‌گفتم اجازه بدهید این چند صباح نباشم، اگر قانونی شد برمی‌گردم و اگر هم
نشد برنمی‌گردم. چرا می‌گویند؟ چون به فوریت رای ندادیم پس وفاق به هم خورده است؟ ما در موضوعات مهمی مثل

انرژی، مسکن و خیلی از مسائل در حوزه اقتصاد داریم و خیلی باید منسجم‌تر از این و با محبت‌تر و با گذشتن کار را دنبال
بکنیم. وفاقی که با رای نیاوردن فوریت [اصلاحیه قانون تابعیت قهری]به هم بخورد نباشد بهتر است.

 رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

در سفری که به بیروت رفتم، در میان دود و آتشی که بود، در مردم داغدار بیروت صبر، درایت و خلاقیت دیدم و حزب االله را
زنده دیدم. در اجلاس آی پی یو در ژنو هم گفتم حزب االله زنده‌تر از همیشه است. نتانیاهو با هفت لشکر در جنوب لبنان آمد تا
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آنجا را تصرف کند ولی هرگز نتوانست. پس رجزخوانی نکند چون شکست خورده است.

او بیان کرد:

تا دیشب تل‌آویو را می‌زدند و این قدرت اسلام است و ما هم حتماً وعده صادق ۳ را پیش رو داریم این تصمیم ماست و البته
زمانش هم جزو عملیاتی است که در وقت و زمان خود رخ خواهد داد. این‌که نتانیاهو می‌گوید متمرکز بر ایران است یک حرف

گزاف است.

رئیس مجلس به مسئله فیلترینگ اشاره کرد و گفت:

با شکل کنونی آن مخالف است. فیلترینگ در حالت کنونی به‌خاطر حوادث سال ۱۴۰۱ وجود دارد. به نظر من، این عمل باید آن
زمان انجام می‌شد اما ادامه آن به این شکل صحیح نبود و ما باید زودتر در این زمینه تصمیم می‌گرفتیم. ما نیاز داریم از

آسیب‌های اخلاقی و امنیت روانی جلوگیری کنیم اما بحث در چگونگی آن است. فیلترشکن‌هایی که آمده هم هزینه اضافه را به
خانواده‌ها وارد کرده هم آسیب‌های اخلاقی بدتر شده، حتی آسیب‌هایی از نظر امنیت شبکه به ما وارد شده است. راه‌حل این

مسئله تقویت پلتفرم‌های داخلی است؛ باید به پلتفرم‌های داخلی ما کمک شود و آنها را تقویت کنیم. ما باید مثل خودرو به
پلتفرم‌های داخلی کمک کنیم و به آنها فرصت بدهیم البته اگر رقابت نباشد، معتقدم به سرنوشت خودروها گرفتار می‌شویم.

قالیباف گفت:

ریشه تورم و گرانی در بهارستان، پاستور و میرداماد است و بنا نیست تصمیمات شوک‌آور برای جامعه ایجاد شود. جلوگیری از
اسراف به معنای افزایش قیمت نیست. برای دهک‌های پایین سبد کالایی در نظر گرفتیم. هماهنگی و باور بین مجلس و دولت
برای مبارزه با گرانی مخصوصا بخشی از جامعه که در دهک‌های پایین هستند وجود دارد باید دهک‌های پایین جامعه به گونه‌ای

تحت پوشش قرار دهیم که رشد قیمت کالا از رشد حقوق این اقشار بیشتر نشود.

وی اظهار داشت که عمل دولت آمریکاست که تصمیمات ما را مشخص می‌کند و مجلس هر زمان که انتفاع اقتصادی واقعی
اتفاق بیفتد، در مذاکرات با دولت همراهی خواهد کرد.
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